АДМИНИСТАРЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 года    № 78

с.Круглое

О выплате единовременного

денежного поощрения

      На  основании решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 06.04.2016 года № 36 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Круглянского сельского поселения» и заявления Гречишкиной Л.Н. от 19.04.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Произвести Гречишкиной Людмиле Николаевне выплату единовременного денежного поощрения при стаже муниципальной службы свыше 25 лет – 12,5 должностных окладов по занимаемой должности в связи с выходом на пенсию.
Глава Круглянского сельского поселения                                 Г.Н.Лихачев